

ALLGON AB

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ, 2001

- ❑ Nettoomsättningen uppgick till 2001 (2696) MSEK.
- ❑ Rörelseresultatet uppgick till -133 (57) MSEK.
- ❑ Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till -44 (-14) MSEK.
- ❑ Kostnader av engångskaraktär uppgick till 38 MSEK (29) i fjärde kvartalet.
- ❑ Systems har ingått ett flertal 3G avtal gällande basstationsantennerna.
- ❑ Mobile Communications lönsamhet förbättrades ytterligare i fjärde kvartalet.
- ❑ Microwave har nyligen ingått betydande avtal för leverans av mikrovågslänk.

FJÄRDE KVARTALET 2001

Allgons nettoomsättning uppgick under fjärde kvartalet till 485 (710) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -44 (-14) MSEK och resultatet efter finansiella poster till -48 (-21) MSEK. I rörelseresultatet ingår kostnader av engångskaraktär med 38 (-) MSEK, främst avseende personalneddragningar och omstrukturering inom produktion. I föregående års rörelseresultat ingår jämförelsestörande poster om -29 MSEK. Under kvartalet ökade leveranserna av 3G basstationsantennerna markant samtidigt som förhandlingar kring avtal på övriga 3G produkter intensifierades. Allgon Microwave ingick kring årsskiftet avtal med Svenska UMTS-nät AB och Terracom AB för leverans av mikrovågslänk. Ett rationaliseringsprogram initierades inom Systems som förväntas resultera i årliga besparingar på 70 MSEK.

JANUARI – DECEMBER 2001

Marknad: Efter en stark tillväxt under 2000 förändrades marknaden kring årsskiftet 2000/2001. Investeringar i mobil infrastruktur minskade globalt. Speciellt markant var

minskningen i Europa i avvaktan på nyinvesteringar i 3G. I USA förändrades marknaden på grund av en lägre utbyggnadstakt av infrastrukturen och på grund av att många TDMA operatörer valde att övergå till GSM. Kina var undantaget på grund av China Unicom's utbyggnad av ett CDMA nät. Den globala nedgången har drabbat leverantörerna av radioutrustning hårt, och lett till stora personalnedskärningar. Detta har även lett till att ett antal strukturaffärer genomförts med syfte att öka företagets konkurrenskraft. Marknaden för mobiltelefoner minskade för första gången och uppskattas allmänt till 380-390 (405) miljoner sålda mobiltelefoner år 2001. Tidigare år har marknaden för komponenter i stort sett varit lika stor som antalet sålda mobiltelefoner. Under 2001 minskades lager av komponenter och färdiga mobiltelefoner till väsentligt lägre nivåer. Denna minskning skedde bland mobiltelefonstillverkare, distributörer och operatörer. Marknaden för komponenter 2001 har uppskattningsvis minskat med 20 procent jämfört med föregående år.

Marknaden 2002 är svårbedömd. Första halvåret förväntas vara svagt, men under andra halvåret förväntas en uppgång.

Koncernens nettoomsättning och orderingång:

Nettoomsättningen minskade till 2001 (2696) MSEK och orderingången till 1 952 (2 434) MSEK.

Allgon Systems: Nettoomsättningen minskade till 1 369 (1 703) MSEK och rörelseresultatet till -118 (198) MSEK. I rörelseresultatet ingår kostnader av engångskaraktär med 88 (-) MSEK. Försäljningsnedgången är framförallt hänförlig till combinerna, vilken förklaras av den snabba övergången från TDMA till GSM i Nordamerika. Försäljningen av övriga produkter har klarat sig bra med tanke på den kraftiga nedgången i efterfrågan på radioutrustning för mobil infrastruktur. Under fjärde kvartalet var Asien Systems största marknad för

basstationsantennor och repeaters. Försäljningen av repeaters fortsätter att öka och Allgon behåller sin ledande ställning. Allgon har ingått ett antal 3G kontrakt avseende basstationsantennor och förhandlar om 3G kontrakt för filterpaneler och masttoppsförstärkare. Personalstyrkan minskades under året från 753 till 607. Under fjärde kvartalet initierades ytterligare ett rationaliseringsprogram som förväntas ge årliga besparingar om 70 MSEK. Systems lönsamhet före kostnader av engångskaraktär förbättrades i fjärde kvartalet.

Allgon Mobile Communications:

Nettoomsättningen minskade till 540 (870) MSEK och rörelseresultatet till -13 (45) MSEK. I rörelseresultatet ingår kostnader av engångskaraktär med 29 (-) MSEK. I föregående års rörelseresultat ingår jämförelsestörande poster om 28 MSEK. På grund av den minskade efterfrågan på mobiltelefonantennor vidtogs åtgärder för att minska de fasta kostnaderna. Redan i februari minskades personalstyrkan inom affärsområdet och under året har antalet anställda minskat från 407 till 242 personer. Många av våra kunder flyttade stora delar av sin tillverkning från USA till Latinamerika och Asien. Därmed upphörde kravet på en lokal tillverkning i USA. Affärsområdet beslutade därför att stänga produktionsenheten i USA och koncentrera tillverkningen till Sverige. Samtidigt inleddes uppförandet av en fabrik i Kina (Beijing), med produktionsstart andra kvartalet 2002. Efter genomförda åtgärder har affärsområdet visat vinst från och med tredje kvartalet.

Allgon Microwave: Nettoomsättningen minskade till 71 (112) MSEK och rörelseresultatet till -65 (-45) MSEK. Allgon Microwave har kring årsskiftet ingått sina första avtal gällande 3G utbyggnad och är i förhandlingar med andra operatörer i Europa. Allgons produkter har visat sig ha ett tekniskt

försprång gentemot konkurrenterna. Omsättningen inom affärsområdet förväntas öka markant under andra halvåret 2002.

Wireless Solutions: Nettoomsättningen uppgick till 21 (11) MSEK och rörelseresultatet till -19 (-76) MSEK. Affärsområdet avyttrades under andra kvartalet och har konsoliderats till och med maj.

Koncernens resultat: Allgons rörelseresultat minskade till -133 (57) MSEK och resultatet efter finansiella poster till -160 (27) MSEK. I resultatet ingår kostnader av engångskaraktär med sammanlagt 121 (-) MSEK. Vidare ingår, som jämförelsestörande post, 109 (30) MSEK hänförlig till vinsten vid försäljningen av Wireless Solutions.

Resultatet efter finansiella poster hade varit 79 (57) MSEK bättre om Allgon inte haft några valutasäkringar. På bokslutsdagen fanns ännu ej resultatförda terminskontrakt uppgående till 3 MUSD tecknade till en avistakurs på i genomsnitt 10,59 SEK.

Finansiell ställning: Soliditeten uppgick per 31 december, 2001 till 42 (42) procent. Kassaflödet efter investeringar, inklusive försäljningen av Wireless Solutions, uppgick till 171 MSEK (-181). Nettoupplåningen uppgick vid periodens slut till 194 (370) MSEK.

Investeringar: Investeringar i byggnader och mark samt maskiner och inventarier uppgick under perioden brutto till 106 (202) MSEK, varav färdigställande av byggnaden i Täby, Sverige, stod för 36 MSEK under 2000.

Utdelning: Med beaktande av Allgon-koncernens resultat har styrelsen beslutat föreslå bolagsstämman, att i likhet med föregående år, ingen utdelning bör utgå för 2001.

Moderbolaget: Verksamheten i moderbolaget Allgon AB (publ) består av koncern-

samordnande uppgifter och tillgångarna huvudsakligen av aktier i dotterbolag.

Redovisnings och värderingsprinciper: Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i bokslutskommunikén som i den senaste årsredovisningen. Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Bolagsstämma: Ordinarie bolagsstämma äger rum onsdagen den 13 mars, 2002, klockan 18.00 i Allgons lokaler på Antennvägen 6 i Arninge, Täby, norr om Stockholm

Nominering av styrelseledamöter:

De aktieägare som i förväg önskar lämna förslag på styrelseledamöter kan kontakta nedanstående medlemmar av nomineringskommittén:

Gunnar Bark	0708-40 21 87
Per Wejke	0708-42 33 73

Kommande informationstillfälle:

13 mars, 2002	Ordinarie bolagsstämma
22 april, 2002	Delårsrapport jan - mars

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig hos Allgon senast den 27 februari och kommer att skickas till de aktieägare som har begärt den. Årsredovisningen kommer även att finnas tillgänglig på Allgons hemsida www.allgon.se.

För ytterligare information kontakta:

Jeff Bork
VD och koncernchef, Allgon AB
Telefon: 08-540 822 31

Tomas Kihlstrand
Ekonomidirektör, Allgon AB
Telefon: 08-540 822 32

Täby den 22 januari 2002

Allgon AB (publ)

Jeff Bork

Koncernens	2001	2000	1999
Resultaträkning i sammandrag (MSEK)	jan-dec	jan-dec	jan-dec
Nettoomsättning	2 001	2 696	2 136
Kostnad för sålda varor	-1 497	-1 814	-1 340
Bruttoresultat	504	882	796
Försäljningskostnader	-255	-298	-244
Administrationskostnader	-107	-167	-123
Forsknings- och utvecklingskostnader	-333	-376	-297
Övriga rörelseintäkter/kostnader	-51	-14	-8
Jämförelsestörande poster	109	30	-
Rörelseresultat	-133	57	124
Finansnetto	-27	-30	3
Resultat efter finansiella poster	-160	27	127
Skatt	33	-14	-44
Minoritetens andel av årets resultat	-3	-3	-2
Årets resultat	-130	10	81
Resultat per aktie (SEK)	-4,43	0,35	2,78
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	29 266	29 266	28 800
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	29 266	29 192	28 800

Koncernens	2001	2000	1999
Balansräkning i sammandrag (MSEK)	31 dec	31 dec	31 dec
Tillgångar			
Anläggningstillgångar	465	586	492
Omsättningstillgångar	922	1080	889
Summa tillgångar	1 387	1666	1 381
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	576	693	694
Minoritetsintressen	4	4	3
Avsättningar	107	76	63
Långfristiga skulder	224	214	92
Kortfristiga skulder	476	679	529
Summa eget kapital och skulder	1 387	1666	1 381

	2001	2000	1999
Kassaflödesanalys (MSEK)	jan-dec	jan-dec	jan-dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-125	94	181
Förändringar av rörelsekapital	190	-134	-211
Investeringar, netto	114 ¹⁾	-141	-309
Kassaflöde efter investeringar	179	-181	-339
Finansiering	-139	194	177
Förändring av likvida medel	40	13	-162

1) 227 MSEK avser försäljning av Wireless Solutions.

	2001	2000	1999
Nyckeltal	jan-dec	jan-dec	jan-dec
Orderingång (MSEK)	1 952	2 434	2 266
Rörelsemarginal (%)	-7	2	6
Vinstmarginal (%)	-7	0	4
Avkastning på operativt kapital (%)	-15	6	20
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	-8	10	21
Avkastning på eget kapital (%)	-20	1	13
Soliditet (%)	42	42	50
Räntebärande skuld (MSEK)	303	440	219
Medelantal årsanställda	1 112	1 268	1 053
Investeringar i:			
- byggnader och mark (MSEK)	1	36	149
- maskiner och inventarier (MSEK)	105	166	147
Avskrivningar (MSEK)	-100	-122	-86
Eget kapital per aktie (SEK)	20	24	24

Nettoomsättning fördelat per region (MSEK)	2001	2000	1999
	jan-dec	jan-dec	jan-dec
Europa	445	626	503
Nord- & Sydamerika	1120	1547	991
Asien	430	514	636
Övriga världen	6	9	6
Totalt	2 001	2 696	2 136

Nettoomsättning fördelat på rörelsegrenar (MSEK)	2001	2000	1999
	jan-dec	jan-dec	jan-dec
Systems	1 369	1 703	1 136
Mobile Communications	540	870	990
Microwave	71	112	10
Wireless Solutions	21 ⁵⁾	11	-
Totalt	2 001	2 696	2 136

Rörelseresultat fördelat på rörelsegrenar (MSEK)	2001 jan-dec	2000 jan-dec	1999 jan-dec
Systems	-118	198	103
Mobile Communications	-13	45 ¹⁾	124
Microwave	-65	-45	-50
Wireless Solutions	-19 ⁵⁾	-76	-
Totalt	-215	122	177
Koncerngemensamma poster	91 ⁴⁾	-52 ^{2) 3)}	-48
Goodwillavskrivningar	-9	-13	-5
Rörelseresultat	-133	57	124

1) Inkluderar reavinst vid avyttring av fordonsantennverksamheten om 28 MSEK.

2) Inkluderar överskottsmedel från SPP om 30 MSEK.

3) Inkluderar kostnader hänförliga till budsituationen -28 MSEK.

4) Inkluderar reavinst vid avyttring av affärsområde Wireless Solutions om 109 MSEK.

5) Wireless Solutions ingår till och med maj 2001.

KVARTALSVISA VÄRDEN

Koncernens	2001 okt-dec	2001 juli-sep	2001 apr-juni	2001 jan-mars	2000 okt-dec	2000 juli-sep	2000 apr-juni	2000 jan-mars
Resultaträkning i sammandrag (MSEK)								
Nettoomsättning	485	478	519	519	710	672	632	682
Kostnad för sålda varor	-366	-333	-424	-375	-466	-469	-427	-452
Bruttoresultat	120	145	95	144	244	203	205	230
Försäljningskostnader	-66	-57	-64	-67	-83	-66	-74	-75
Administrationskostnader	-24	-22	-25	-37	-45	-38	-48	-36
Forsknings- och utvecklingskostnader	-77	-69	-87	-100	-104	-90	-91	-91
Övriga rörelseintäkter/kostnader	3	-6	-34	-14	3	-8	-3	-6
Jämförelsestörande poster	-	-	109	-	-29	15	44	-
Rörelseresultat	-44	-9	-6	-74	-14	16	33	22
Finansnetto	-4	-11	-7	-5	-7	2	-19	-6
Resultat efter finansiella poster	-48	-20	-13	-79	-21	18	14	16
Skatt	20	1	16	-4	0	-4	-5	-5
Minoritetens andel av kvartalets resultat	1	0	-2	-1	-1	0	-1	-1
Kvartalets resultat	-27	-19	1	-84	-22	14	8	10
Resultat per aktie (SEK)	-0,93	-0,68	0,05	-2,86	-0,73	0,45	0,29	0,34
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	29 266	29 266	29 266	29 266	29 266	29 266	29 183	29 183
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	29 266	29 266	29 266	29 266	29 266	29 245	29 183	29 088

Koncernens	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000	2000
Balansräkning i sammandrag (MSEK)	31 dec	30 sep	30 juni	31 mars	31 dec	30 sep	30 juni	31 mars
Tillgångar								
Anläggningstillgångar	465	484	502	596	586	598	553	558
Omsättningstillgångar	922	964	1150	1040	1080	1 018	906	946
Summa tillgångar	1 387	1 448	1 652	1 636	1 666	1 616	1 459	1 504

Eget kapital och skulder

Eget kapital	576	609	633	616	693	712	687	678
Minoritetsintressen	4	5	6	5	4	3	4	3
Avsättningar	107	124	144	83	76	55	60	58
Långfristiga skulder	224	223	226	221	214	216	207	208
Kortfristiga skulder	476	487	643	711	679	630	501	557
Summa eget kapital och skulder	1 387	1 448	1 652	1 636	1 666	1 616	1 459	1 504

	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000	2000
Nyckeltal	okt-dec	juli-sep	apr-juni	jan-mars	okt-dec	juli-sep	apr-juni	jan-mars
Orderingång (MSEK)	411	499	479	564	547	611	675	601
Rörelsemarginal (%)	-9	-2	-1	-14	-2	2	5	3
Vinstmarginal (%)	-6	-4	0	-16	-3	2	1	2
Soliditet (%)	42	42	39	38	42	44	47	45
Räntebärande skuld (MSEK)	303	307	376	448	440	359	291	335
Medelantal årsanställda	998	1 020	1 159	1 259	1 277	1 329	1 267	1 199
Investeringar i:								
- byggnader och mark (MSEK)	0	0	1	0	-31	0	11	55
- maskiner och inventarier (MSEK)	12	23	23	47	57	40	31	39
Avskrivningar (MSEK)	-22	-25	-25	-28	-33	-33	-28	-28
Eget kapital per aktie (SEK)	20	21	22	21	24	24	24	23

Nettoomsättning fördelat per region (MSEK)	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000	2000
	okt-dec	juli-sep	apr-juni	jan-mars	okt-dec	juli-sep	apr-juni	jan-mars
Europa	105	94	104	142	157	149	151	169
Nord- & Sydamerika	238	279	305	298	390	406	363	388
Asien	141	104	108	77	159	115	116	124
Övriga världen	1	1	2	2	4	2	2	1
Totalt	485	478	519	519	710	672	632	682

Nettoomsättning fördelat på rörelsegrenar (MSEK)	2001	2001	2001	2001	2000	2000	2000	2000
	okt-dec	juli-sep	apr-juni	jan-mars	okt-dec	juli-sep	apr-juni	jan-mars
Systems	345	329	370	325	476	462	384	381
MobileCommunications	122	132	133	153	196	173	224	277
Microwave	18	17	14	22	32	34	22	24
Wireless Solutions ¹⁾	-	-	2	19	6	3	-2	-
Totalt	485	478	519	519	710	672	632	682

Rörelseresultat fördelat på rörelsegrenar (MSEK)	2001 okt-dec	2001 juli-sep	2001 apr-juni	2001 jan-mars	2000 okt-dec	2000 juli-sep	2000 apr-juni	2000 jan-mars
Systems	-36	-3	-60	-19	56	75	35	32
Mobile Communications	12	11	-21	-15	16	-29	31	27
Microwave	-18	-14	-18	-15	-12	-9	-12	-12
Wireless Solutions 1)	-	-	-8	-11	-26	-22	-17	-11
Totalt	-42	-6	-107	-60	34	15	37	36
Koncerngemensamma poster	-1	-2	104	-10	-45	4	0	-11
Goodwillavskrivningar	-1	-1	-3	-4	-3	-3	-4	-3
Rörelseresultat	-44	-9	-6	-74	-14	16	33	22

1) Wireless Solutions ingår till och med maj 2001.

NOTER

Förändring av koncernens eget kapital (MSEK)	2001 jan-dec	2000 jan-dec
Ingående kapital enligt balansräkningen per 31 december	693	694
Omräkningsdifferens	16	5
Överkursfond	-	9
Utdelning	-3	-25
Periodens resultat	-130	10
Utgående kapital enligt balansräkningen per 31 december	576	693

Skatt

Latent skattefordran hänförlig till beräknade skattemässiga förluster har redovisats från och med andra kvartalet 2001.